according to the king's grant. And although every master

before he is actually admitted to be a regent is bound by oath

to maintain this statute, we are, however, informed that many
masters often incur the guilt of perjury and have wickedly

violated their oath by defending some persons, as scholars,

contrary to the purport of the said statute : wherefore we, being

desirous to obviate the malice of men, enjoin that no one, under
pain of excommunication, shall receive anyone as a scholar

against the purport of the statute above-mentioned, or shall in

any respect show favour to him as a scholar.

And whereas the churches of our diocese are subject to us

and to our archdeacon, but the scholars of the same university

are subject to the chancellor above-mentioned, we enjoin and
order that the priests scholars shall be examined as to their

orders in the presence of each of them, or of their deputies,
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gerencium super sua ordinacione examinentur, et approbentur

uel reprobentur, prout digni uel indigni reperti fuerint.

Et ne ius nostrum negligere uideamur qui alios in sua

justicia confouemus, inhibemus sub pena excommunicacionis,

quam ueniens in contrarium ipso facto incurrat, ne memorati

cancellarius et Uniuersitas diuisim uel coniunctim, clam uel

palam aliquid ordinet uel statuat, edita uel statuta huiusmodi

obseruet uel seruari faciat, in preiudicium nostre iurisdiccionis

seu archidiaconi nostri Elyensis, nobis specialiter inconsultis

et non prebentibus assensum huiusmodi statutis uel eciam

statuendis : decernimus enim irritum et inane quicquid contra

banc nostram prohibicionem a quoquam ipsorum fuerit

attemptatum.

Ad hec quia iurisdiccio dicti Archidiaconi a iurisdiccione

prefati Cancellarii tam racione contractuum quam personarum

ac eciam causarum liquido est distincta, ac constet vtrumque

esse nobis immediate subiectum, nolumus ipsum Archidiaconum

uel suam familiam cancellario predicto in aliquo subesse, nee

ipsum cancellarium uel suam familiam in aliquo subesse archi-

diacono memorato. Sed vterque uirtute proprie potestatis

suam propriam familiam corrigat, ipsam ad iuris regulas

reducendo. Ita quod si necessarium fuerit superioris auxilium

in hiis de quibus ecclesia iudicat, ad nos uel ad officialem

nostrum recursus habeatur : salua nobis et successoribus nostris

potestate addendi, detrahendi, corrigendi, mutandi uel minuendi

in posterum sicut nobis et ipsis uisum fuerit expedire.